Skogscentralen 1@

Resultaten av granskningarna av privata vagar och broar

Privatvagarnas skick landskapsvis

m Tillfredsstallande

m Délig

Kalla: Finlands skogscentral



Skogscentralen

Landskap

Sodra Karelen

Sodra Osterbotten

Sodra Savolax
Kajanaland

Egentliga
Tavastland

Mellersta
Osterbotten

Mellersta Finland
Kymmenedalen
Lappland
Birkaland
Osterbotten

Norra Karelen

Norra Osterbotten

Norra Savolax

Pdijanne-Tavastland

Satakunta
Nyland

Egentliga Finland

Bra, km

1944,1
5394,0
5476,6
7054,7

1599,0

2043,2

7423,2
1010,6
12162,4
4623,3
3625,7
6646,2
10287,3
6982,6
1893,5
2479,1
2459,2

3650,4

Kalla: Finlands skogscentral

Bra, %

39,1
42,8
36,9
59,0

26,5

43,8

42,0
35,3
51,0
33,1
44,2
42,1
45,4
37,4
25,6
31,5
28,8

34,6

Tillfredsstal-
lande, km

1267,9
3411,4
4307,5
2664,8

1665,9

1395,1

4987,7

750,4
6430,1
3520,3
2252,0
4432,6
6599,1
5653,8
1824,3
2282,0
2003,8

27014

Tillfredsstal-
lande, %

25,5
27,1
29,0
22,3

27,6

29,9

28,2
26,2
27,0
25,2
27,5
28,1
29,1
30,3
24,7
29,0
23,5

25,6

Dalig,
km

1759,3
3786,1
5043,7
2238,2

2772,2

1227,5

5255,9
1099,7
5252,3
5807,3
2317,4
4694,6
5788,9
6051,6
3666,8
3105,0
4077,3

4204,8

2 (4)

Délig, %

35,4
30,1
34,0
18,7

45,9

26,3

29,8
38,4
22,0
41,6
28,3
29,8
25,5
32,4
49,7
39,5
47,7

39,8



Skogscentralen

Broarnas skick, st.
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Broarnas skick landskapsvis, %

Egentliga Finland
Nyland

Satakunta
Paijanne-Tavastland
Norra Savolax

Norra Osterbotten
Norra Karelen
Osterbotten
Birkaland

Lappland
Kymmenedalen
Mellersta Finland
Mellersta Osterbotten
Egentliga Tavastland
Kajanaland

S56dra Savolax
Stdra Osterbotten

Sddra Karelen
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Skogscentralen

Broarnas skick landskapsvis

Landskap

Sodra Karelen

Sodra
Osterbotten

Sodra Savolax
Kajanaland

Egentliga
Tavastland

Mellersta
Osterbotten

Mellersta
Finland

Kymmenedalen
Lappland
Birkaland
Osterbotten
Norra Karelen

Norra
Osterbotten

Norra Savolax

Pdijanne-
Tavastland

Satakunta
Nyland

Egentliga
Finland

Bra,
st.

75

372

156

116

135

119

228

120

142

190

216

143

365

155

122

161

204

247

Bra,

%

43 %

51 %

55 %
57 %

61 %

55 %

50 %

52 %
29 %
30 %
60 %
43 %

39 %

44 %

69 %

40 %
58 %

51 %

Kalla: Finlands skogscentral

Tillfreds-
stallande,

st

63

230

85

63

67

81

179

73

274

288

112

148

395

139

42

151

94

141

Tillfreds-
stallande,

%

36 %

31 %

30 %

31%

30 %

38 %

39 %

31 %

56 %

45 %

31 %

44 %

42 %

39 %

24 %

37 %

27 %

29 %

Dalig,

st.

27

100

28

13

18

13

42

27

51

124

27

43

143

51

13

71

53

79

Dalig,
%
16 %

14 %

10 %
6 %

8 %

6 %

9%

12 %
10 %
19 %
8 %
13 %

15 %

14 %

7%

18 %
15 %

16 %

Mycket
dalig, st.

30

15

11

13
26

36

39

10

22

22

4 (4)

Mycket
dalig, %
5%

4 %

5%
5%

0%

1%

2%

6 %
5%
6 %
1%
1%

4 %

3%

0%

5%
1%

4 %



